令和５年９月２６日

保護者様

               佐世保市立白南風小学校

                       校長 三代 直正

運動会の開催について（ご案内）

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また

日頃から本校教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心から感謝申し上げます。

さて、令和５年度の運動会を、１０月２２日（日）に開催いたします。子どもたちにとって心に

残る運動会となるよう、声援・激励を賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 開催日時 令和５年１０月２２日（日）  ９：００（入場）

１２：００（終了予定）

※午前中開催として、昼食・休憩時間は設けません。後片付けを含め１２：４５

を下校予定とします。

 ※雨天の場合は、１０月２４日（火）に開催します。

         その場合、10 月 23 日(月)は平常授業ですが、給食がありませんので、弁当の

準備をお願いします。

10 月 24 日(火)は、運動会後、1～3 年生は給食を食べて 13:15 頃下校となりま

す。4～6年生は、片付けがありますので、15:15頃の下校となります。

２ 開催場所 白南風小学校運動場

３ 実施種目

（１）短距離走             （４）玉入れ(１年生)

（２）表現運動             （５）親子競技(6年生)

（３）団体競技または個人走（チャンス走）（６）応援合戦

４ 備考

（１） 雨天延期の場合は、６：３０までに白南風小カモメールやホームページでお知らせいたし

ます。

（２） 車での来校はできません。また、学校周辺の商業施設への駐車は、該当施設を利用される

方の迷惑になりますのでご遠慮ください。

（３）学校は、教育施設です。敷地内での喫煙・飲酒はご遠慮ください。

（４）身の回りの物の管理には十分ご注意ください。

（５）予定どおりに実施した場合は、翌１０月２３日（月）を振替休業日とします。

（６）PM２．５光化学スモッグ警報が発令された場合は、晴天でも運動会を中断する場合があり

ますので、ご了承ください。